(í)
Ã

ESTADO DE ATO GROSSO

PREFEITURA ÍíUNICIPAL DE RONDOúI{DIÂ
Ge3/.ã§ 2021.2021

DECRETO N. 3í 7/GAB/PMR/2024. DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

PODER EXECUTIVO

Nomeia VÂLQUIRIA DE LIMA CANDEIAS ao cargo

politico de Secretária Municipal de Assistência Social.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA, EXCELENTíSSIMO PREFEITO MUNICIPAL DE RONDOúilDÁ,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuiçoes legais que lhe confere o artigo 70, inciso ll da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art 1'. Nomeia VALQUIRII\ DE LlllA CANDEIAS para responder pelo cargo político de Secretária

Municipal de Assistência Social.

Art 2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de

novembro 2024.

Aú 3". Revogam-se as disposiçôes em contrário

Rondolândia/MT, 04 de novembro de 2024

,4
,/t
Souza

unicipal

Prefeitum municipl de Rorulolãndia
Ávenida Jrnna Álues de Oliwire\ sin, (lentro ltondoliindia,iíI' - ('L:P: 78.338-000

I